
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor s.ráv ma'etku dne: 09102023
Název bodu jednání:

Prodej části pozemku p, č, 35 a části pozemku p. č. 988/5, oba v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 18.09.2023, č. usn. 0826/2023

Text usnesení RM: Rada města

1. schvaluje úhradu částky za bezesmluvní užívání dvou části pozemku p. č, 35 o celkové
výměře 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a části pozemku p, č, 988/5 o výměře 2 m2 z celkové
výměry 4032 m2, vše v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny
v geometrickém plánu č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného
materiálu), Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO:
47114983, ve výši 480,00 Kč/mzlrok, a to zpětně za tři roky,

2. doporučuje ZM schválit prodej dvou částí pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové

výměry 2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2 z celkové výměry 4.032 m2, vše
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu
č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), České poště, s. p.,
se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983, za cenu 1,600,00 Kč/mz.

3. ukládá OW zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města
Příbram dne 09.10.2023.

Napsala: Bc. Petra Kramperová

-

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje — neschvaluje

prodej dvou části pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 mzzcelkové výměry 2.145 mza části

pozemku p, č, 988/5 o výměře 2 mzzcelkové výměry 4.032 m2, vše v katastrálním území Příbram
(části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č, 6858—18/2023, který tvoří nedílnou součást

předkládaného materiálu), České poště, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1,
IČO: 47114983, za cenu Kč/mz, stím, že kupující uhradí náklady spojené svypracováním
znaleckého posudku ve výši 2600.00 Kč.

Dúvodová zpráva:
OSM na úvod důvodové zprávy uvádí, že vminulosti vedl žádost o pronájem předmětných částí

pozemků. Tato žádost byla posléze ze strany žadatele změněna na žádost o prodej částí pozemků.

Žadatel:
Česká pošta, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 47114983.

Předmět:

Prodej dvou části pozemku p. č. 35 o celkové výměře 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 (ostatní plocha,
ostatní komunikace) vkatastrálním území Příbram a části pozemku p. č. 988/5 o výměře 2 m2
z celkové výměry 4.032 nh2 (ostatní plocha, ostatni komunikace), oba v katastrálním území Příbram.

Účel:
Majetkoprávní narovnání.

- 4 _



Česká pošta, s. p. má právo hospodařit smajetkem státu kbudové č. p. 110, která je součástí

pozemku p. č. 40/1 v k. ú. Příbram. Budova však svými přístavbami zasahuje na pozemek p. č. 35
v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram. Přístavba 1 (díl „a") o výměře 5 m2 a přístavba 2

(díl „b“) o výměře 4 m2. Dále má Česká pošta, s. p. právo hospodařit s majetkem státu k budově
č. p. 179, která je součástí pozemku p. č. 41 v k. ú. Příbram. Schody k bočnímu vstupu do budovy
však zasahují na pozemek p. č. 988/5 v k. 0. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram, jedná se
o výměru 2 m2. K žádosti byl přiložen i geometrický plán pro změnu obvodu budovy vypracovaný dne
19042023 Ing. Štěpánem Vondráčkem pod č. 8858-18/2023.

OSM nechal ve věci vypracovat znalecký posudek pro stanovení ceny v daném místě a čase ocenění

obvykle pro prodej výše uvedených částí pozemků, včetně stanovení částky za bezesmluvní užívání
těchto částí pozemků.
Znalecký posudek č. 7021/23 ze dne 12.07.2023, vyhotovený Ing. Františkem Slaninou:
. Cena obvyklá předmětných části pozemků byla znalcem stanovena na částku 1780000 Kč

(tj. 1.80000 Kč/mz),
- Roční nájem předmětných částí pozemků byl stanoven na částku 440,00 Kč/měsíc

(tj. 5.28000 Kč/rok a 480,00 Kč/m2/rok).

Česká pošta, s. p. byla dle jejich žádosti se znaleckým posudkem č. 7021/23 seznámena. Dne
11.08.2023 zaslala městu Příbram vyjádření ke znaleckému posudku, kde uvedla, že se znaleckým
posudkem č. 7021/23 zpracovaným Ing. Františkem Slaninou souhlasí. V souladu však sjejich
vnitřními směrnicemi žádá o stanovení kupní ceny předmětných částí pozemku ve výši ceny zjištěné
uvedené ve znaleckém posudku, tj. za celkovou kupní cenu 1305000 Kč.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18.06.2018, usn. č. 1006/2018/ZM,

který nabyt účinnosti dne 17. 07. 2018. Ke dni01.102021je účinná Změna č. 1 ÚP Příbram.
Předmětne pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny jako tzv. plochy veřejných
prostranství (PVP).
Odbor nemá námitek k prodeji předmětných částí pozemků p. č. 35 a p. č. 988/5 vše v k. ú. Příbram
dle geometrického plánu č. 685848/2023. Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů. Pozemek
a stavba bude mítjednoho majitele.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
V místě, kde se nachází přístavba a schody k bočnímu vstupu. evidují komunikaci IV. třídy, z hlediska
dopravního zájmu nemá odbor k prodeji námitek.

Na poptávaných částech pozemků se dle sdělení společnosti 1. scv, a.s. nenachází zařízení vjejich
provozování nebo servisování.

U pozemku p. č. 988/5 jsou v katastru nemovitostí evidována věcná břemena pro společnost GasNet,
s.r.o. & pro společnost ČEZ Distribuce, a.s..U pozemku p. č. 35 je v katastru nemovitostí evidováno
věcné břemeno pro společnost GasNet, s.r.o..

Nabývací titul na oba pozemky — vznik práva ze zákona č. 172/1991 Sb.

Záměr prodeje částí pozemků byl řádně zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram v období
od 22.06.2023 do 14.07.2023.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor provedl místní šetření a pořídil na místě fotodokumentaci.

- z _



OSM k žádosti České pošty, 5, p„ o stanovení kupní ceny ve výši ceny zjištěné konstatuje, že město
má výrazně omezenou smluvní voinost, a to ustanovením & 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, kdy si nemůže libovolně stanovit cenu převáděného majetku.
Při úplatném převodu majetku se cena sjednává zpravidla ve výši, která je v daném místě a čase
obvyklá, nejde-Ii o cenu regulovanou státem. Odchylka od ceny obvyklé musí být zdůvodněna, jde-li
o cenu nižší než obvyklou.

Komise pro realizaci majetku města projednala tento materiál na svém zasedání dne 30082023
s následujícím stanoviskem:

Komise doporučuje schválit úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 35 o výměře
cca 9 m2 z celkové výměry 2.145 m2 a části pozemku p, č, 988/5 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry
4.032 m2, oba v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny vgeometrickém plánu
č. 6858-18/2023, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), žadateli, a to zpětně za tři
roky.

Komise doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 35 o výměře cca 9 m2 zcelkové výměry
2.145 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře cca 2 m2 z celkové výměry 4032 m2, oba
v katastrálním území Příbram (části pozemků jsou vyznačeny v geometrickém plánu č. 6858-18/2023,
který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu) žadateli.

Přílohy

1) situační snímek, ortofotomapa. fotodokumentace

2) žádost České pošty, 5. p. , včetně přílohy
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství,
4) znalecký posudek č. 7021/23

5) vyjádření České pošty, s. p. ke znaleckému posudku

- $ _



„ím : k. ú. Příbram V
» l *

N m ( , ; -
\Á

\
\\

„ . 971/25C H M: “M (
_ * : ' ,

„ 990/1 “

. , » \ “FG _ » *

\ \\
'

__ ,
"
997 _

__í/Y . < — '
„\\-„\

L\_\ \\ \\
\_

\4 , _x/
/77

„\
\
\_\_\ /\\ ,'

\\

'“ J“
] \ \ \ _ _/ \ \\: __ .v. / „/, \\ \ (\ \—\\ 994/1

J \“
***—\ \\K//íff\\//\\\\\ \\ '\ 7%?;5—\

\ (__) \\ \“ \ //\ \\ // ,/ —__\—\_\l_

__ __
<“'*'“»»»» ___\ \\ \\ _ \ // \\;

€ C h\ ; _____
/ \ \ 992 \ /,/// /__„

_ /»
'
\\ // (D __

*„94/2

\\\\ “\,/; Ř // :; /'=„\
V'

„
\\ &

\JN/ & /„ \, \ »
\ 995

_ 57 , / \ \ ___/*3 I B \ M © \ // \
o. __ / \ ___/\'říb ro r'řň |\ gg „___ \ \ _// \ \\ » < "ff \ \ \ \. _\ >

es *“ m \ g
\

\ \
\\“'///\/\\l\*

998/5 v
„595 ,/

sto \cké jddr „ ,' F_k \\ _ /

/, „ „ „
f

„\
9573/4

„\\ _, ( _
_ a

,
\“. im \\ ; _, _

(

,
___//'8 © \

l/ \ \ \“ “
\NÝ \ \ 86

/ ,
'/ :Q \\ GS/

('Q'g'g/z
sodY

/"\, 3,5, 3 \
_

\
ší: \\ \ 100/3/ - „ 1-ě Q 995% gg.:

** Jíéffzc
„ „ / 38/7 ' * * \ \ , (____

;;

„ ,/ \

JŠŽZ Í
\ w __ *jíao/

éhů O_
\%

\,

a
„M 98% , O ““K „\k _

» ** \\
\

3200/9 \!
d,' a V *“

JŠ/v „\\ % _ \\
74/3 78

m " 54/7 74/79
WH ]]4-5 , „o ) „!t/' _ 74/7 737/2

“a““ & /4/20

__ 74/25 “v 74/33 , _
/ ,

/\ 73/2K

C1 |

% LEGENDA:v/astn/ctv/ pozemků
\

D město Příbram

W poptávane' části pozemků

pozemky ve v/asťnicfv/ ČR & rdvem hospodařit s majetkem státu Česká pošta s. .. ;) P
/ 48/2

7 „ / - 9 -



' \ : . » = '
?. . _ „ . '—

"a '
„ _ ..

'
: . \

' l“ _ V.,

.. „" \\ 0. „
_)

_ _ “,
»

__ , ,»/

\\
_ '

\\ .
'

J „ . ,
„ _“

'
“„ _ - '

4„/ , .
\

\ . ;;
„

1. _. . _ .

í » » . ,/»»/"\ f' \ _y „ _ * Í
'

* “. „»»/' \ ,; :_ \ .

Ž;
\

\,.in . \\ _ __ . _ V |
\

- ; $“\S ._<»/'/ „_ : .
\— » L. *; 1- „x

\
\\ \. . _. „, “, ,., „, f _ _„5— \ lí . \_____ '.f ,: \\ »

“?". —'\ ' : “' * 'F “* " »: „'- ' " | ,. „\

» T* * “ — "$< ,: ' "L "“ a! 99; ' * 1:3
'$ “' níf'. V"- ..“ - dá- "_, \ 53 ' *
„b: . -

* _ „\ . vv; .. ŠL; „_ ___ „_ _ _
.

|\ .» “„a“ .. ' — \ “&*"
' ":* 1-2- \\

V »
[»»—.tv. ;. '-

A - " .év' » ' \ ,
n ; '" . ' », : _ )-

.“ „"-. :) ,
.» ..“; \'_,_ „

\ »_ .,
X

'
. '

_ —. "* r " „'i'
Říš. ' „ ...

b). ;! . .
.

|
'A „ ' 'n'f. & | .

iq, \ —' ' of .,
, f ' ' .=.- Sn .; ' ' AY'L_..Y 1-94qu

' ( . h_-
' .*! \ * „„ „

*: lvi &&
*; \ „

,

._ ___;
4.3

É
'n'

\

> QQ._ ._ \
_ , *": „ „ . „__

\ *: L “_ '
:.

1 »"L "I. ' [ „„z
;“- V .

.
,;. „:.—si 5. _ „_ _ v< ;.

WŘ
i \\

: », „ » „iaai :.: .» „. 73:32? <. ffi. -
. ' .. » "),—“. “[Ha- “

. ».:Q'v-ě“ 521% “e.- . \\“v— “\ » = €É»“„[
,5'7ÍU

. /. -\„
\ .

„_ :" _ __ _ .; ..
„\\

„ _ ,* .;"" “V „_ » f "- ' L v „. \ _, > “„ * „av \\
.. )?., ' 13, -. " » „ *f*-* a' '

; ' *
- \ _ ., „, ŠÁTÉL

;
i_tď -. — /

„ ďgžačt
' |

(D \„š _ z.„„m . -Př- W— " » „x*— * d: .. u \\ . %$;an . .-
"' 1

-
- »

\.
.F.;Aw—ZÉ“ ři; " A

. ; „_ *f*, :: 'in, “,
' * '

_,\
%).-21%! ., i

\
ŠŠÉŠ'I' Z\íš:

'
\ '; . .;

„\;—
U)

-

\\ : "“ gm “: ' JM

\,
.í

\\/ . _ t
' „' "|

\\\='-*..:'

„.r
1„' ',

' . . . _.
\

„Kl
_ i . IM _ ;; Q Ř

*
„ Š ! _. /

\ “f'a— — L 1 .; .. ' " ' l l \„ \ l__. . a . _ _ „» | . „ »»
_ * “ l - 'A „ . \\ „ _ ,!, .r

3 c— &ís'fi : \ \ . \ ..
. . » , la“ , li '

„. ;
\ 'a' ' : . ' - - „ _

|

— a \ » . »
( Líýz .

.?J

.
,t

_
,'4 _ _

. l
4

- '
.l ' \ ** ' '— '

, . . '
\ _ . „_ V

,! „- f,) $,
'

; _
\; .

5,42.: %;,- .. : ?=-.'i-..'“ _
ÍC, _ \. f " V " , * "\; , 't.. 45479" xčrfj

., „*Jay/" 1 _ "“ . 7-4
u

*\\ ..?—ě;
_ __—„ “

,
'. ? “a '"

„
\

L
_" & 5,9 1

\ , „\ .
" “'i'-.

- G ' ..: '-' W - “ď“ “ q.:—
' *“M „'

\

' \ „ťa— , 'a _ „_ * _<_\; )J. :?:., „, L . „ .__ "



'.
__

. _ .Slširš'l .
,

=/,
//

'.
Šalva?

; n—s—Řši“ ., Law „ "ff )] , “*

“2:1 *Ž— :**" „A „* ;;“'\ ='
if( wii“ = 5" Ě! , f f)“ » \

\ "
7 M

.
.

_

r"
.;

'?
,LJ

//
Z")

Ě „';.

(.

* *? 1M . _ . , l
*.

'U
„' „.“

(_ „„

J
\;373' , Š j,;w;

„ fá—š'v & ? . .cs?
1.4- “"-:?,í'p „(

a_s-z',

'A ;? „

.-
: u

. . .
_

'\qiáá //

332,9. ; „v ;

.*.o v

5 "15 “ , M ! l ?! dd" ,

dwjď

F. ; J
„,

., / , 5' L ,. -„ ,

\
!
i 1.

*
51%,

Í

, WT , „
liší (

/\ / '\w

»w ga. * \
,Ž 7 l

"'
51—

„'
|

ht“— =" 7— — .,
»ě»„3 „_I- ž;„7 „ .“ '

, , mlži \„
V

_ á _



I' ,

Datová zpráva

Ceska pošla, s p. „ „
Polmckých vězňů 909/4 Mesto Pnbmm
Praha1 Bc. Petra Kramperová

Odbor správy majetku
Adresa '0 “Sim" ko'es "deme VCdoucí oddělení majetkoprávníhoČeská pašla, s.p. „PČ JZ » Tým/Z Tyrsova 108
Ing. Hana Mikešova w
Senovážné nám. 240/1 261 01 Pnbraml
370 51 České Búděiowce ID datové schránky: Zebbrqu
ID datové schránky: kr7cdry

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje ! lalefon Mlslo odesláni ! dne
ČJ: ČP/293 | 1/2023/PČJZ Ing. Hana Mikešová/73361 1358 České Budějovice
JID: 31905012023/ČP mikesova.hana©cpuslvcz 12. května 2023

Věc Žádost o majetkoprávní narovnání

Vážená paní vedoucí,

Česká pošta, 5.1), má právo hospodařit s majetkem státu k budově č.p. 1 10, která je součástí pozemku parc.č. 40/1
v kú. Příbram a svou přístavbou zasahuje také na pozemek parc.č. 35 v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví Města Příbram.
Dále má Česká pošta, s.p. právo hospodařit s majetkem státu k budově č.p. 179, která je součástí pozemku parc.č. 41
v k.ú. Příbram a jejíž schody k bočnímu vstupu zasahují na pozemek parc.č. 988/5 v k.ú. Příbram, který je ve vlastnictví
Města Příbram.

Rádi bychom tento majetkoprávní problém napravili a zahájili jednání o možném prodeji pozemků pod stavbami České
pošty, s.p. Konkrétně se jedná u pozemku parc.č. 35 0 díl „a“ o celkové výměře 5 m2 3 díl „h“ o celkové výměře 4 m2
dle geometrického plánu č. 6858-18/2023, u pozemku parc.č. 988/5 0 díl „c“ o celkové výměře 2 m2 dle geometrického
plánu č. 6858-18/2023. Geometrický plán přikládáme v příloze.

Prosíme o sdělení podmínek prodeje části pozemků vč. kupní ceny, které následně projednáme v rámci České pošty, s.p.

S pozdravem

Plch Jin Mgvv

1545202372231

Mgr. Jan Pícka EQ_;
vedoucx týmu

specializovaný útvar provozní činnosti JZ
Česká pošta, s.p.

-padepsáno elektronicky-

Přílohy: dle textu

mmm )rmuquannxhsnlnm nuulnmhnnyď\>k.1p\\\\;z_.—_p \)huujx m;.,mpwu „„My—mm >„M'mlkoluAménuml.(InJaIk) „„umlmu .\„\.-m.„.„„„(mm.. &. „m 1,3 14k , \'n'sísuzmy pomžmnlh mnm „ podm! k mmm., „dnům „Umm \mluun Aldwmkam/ukn pudplm uimřuni „mym mmm— mknuknh U_m mmm
mmm legdk) \cdnámpicdxlvix/nuÍ—h\I/Au'unlxmlullu „m.mm-f„).almsm xp mncmhl/w ("v—Limy.: „, ncmwýdnlnnnndmnůnlnmlAlpnpyuinvllknlvďcninchn
pšrmxmv mm. u emimm „ „. m „mm H.! mm mm:
mmmm. „ llumcmjm mmm. "Jam nahuww IM \\\\\\ mmm.: „ mm a„„.„ mm. pnlulv mw; „mmm M\um :nlnruhxu 1u\x|1/_—.„—_.u. Umukm mmm
\nlvum 410mm pukjnkyikulh mnm: mnmcni n\L wmmim. .lthn„ „dm Šřum mM-un „1.4sz .) pílpuycwyxlw |iř||uh |„— pnw zawmm tmm nlxduín dupyx mmm.
„mw „. mmnuima „rm „.mn-|. .r „mnm mnu mw mw „4m pNuh „„n. \)nmžu „» mm.- „mu. Unlvnmd mym. „mmm „ „mmm ;!„m
múwhmwunnuhflklunu„1lpn—ždrmm]annxuďupl—n

Ceska poslasp., se sídlem M\lecnskapogaLz ICO: 47114983 :. ú.: 13340637010300
Politických vězňů 909/4 www.ceskaposla„cz DIC: (247114983 ID datové schránky: kr7cdry
225 99Fraha!

zapganý \' 0.1(hodnxm lřlslllkli “ Měalaktllo soudu v Platta spi$uva znztka A 7565



* \v'1'fx'faří íxklěcš!».\flngr:\21šiai. fu Žx'LIVÉHD SEi—YU UlíuěaJU '\l/JTÍ'ETFH i\i;b'11"1“wluířš?'1 !
1=Ě_„„__„„_,,„.__„__„„g„_ : ._ „: , , v , V _ „ „ _!

Dceamdnř sísv
\

Nový stav ]

pa,;„ášíšg ŠŠŠ.. Íádxaumím, „LIT
'

Ozneéem \.ryméfz parce1y Dmn oczemm Dznažem vymere pa'ceh/ Dmlípnzehku wmamy itus D„thěmwzgmlm „ _
pmemhu oozzmku určem označena“ 051011510

“.“de
Ozn=;an'

"““““ „. „.“ nwm“ ““""" „. mí mamm WW, "“ "55333“ “15532
“““““ „. “'"“

„A „ f.„ „M_„WW MM tm, _ý ,* * „__gn „_ „„w; „„ .

35 : 214 45 „_„gg„,„'-„_„ „ 35 : 211 30% 2 35 10001
'
21- 30

4011 _' 3105 zastpl. 4011 _' 3- 15 zast.pl. %$?— 2 35 10001 ' , 9
. j . : 40/1 5554 . 3; os \: - ; : -

41 * 10. 60 zast.pl. 1 41 ' 10. 70 zast.pl. ŽNČŠŠ 2 41 5554 ' 10. 68 „
„ _' . : 958/5 10001 .

' z :
. _ \

. „ '10. 70

98815 -40. uma.— 988/5
“030%

o-1ooo1-

___---_----_-

eeomermcxv mm
pro “*me Ing.Štěpán Vondráček “'“-“mm“ Čj „ „_z 15 „,*/_„t „A
změnu obv Cíuopahawwnmumaueopmněným čus: „mam úhdnbcpm ' “m V „v- . v““"““ zmammmm 2325/07

uhžaúmvdmmlxdhmiwnlmůw,

Vyhmmpim- Kluxifblnl úřad sem:! s učiněním Wai. Ovlml mámu:Whoptám! v lsimé nwm.

JVFROJEKT s.r.o

Pribram 11/18! 01131001mm: 6135011112023 \? "a;
on.;- Příbram

gf
"' *;

Kamane Grebenova — „- &
KaLúzemI: Příbram KU pro Středočeský kraj a '\t

:mmm Příhram1-1l23 5253331125211 5%. ,;Dosavndnlm \falhlkůmmam hyb 01mm
'

_ a “.
mm;.„m-mmmmnmi; 20230427 13:29:25 +02'00 ' 41 „
nivmmnny'almvýchhmíc,mrbhwmy *My—J" 0 '

(,Fř-dopunýmm'unhem- M / »
/

X v
l



i :? A ;! V _ "
__ Š \

, , * ' \ \

již 7 . v/ V
\\ \\

/ 77/7/
„

š \
/——\__ \.

Ěx \\
" ý17_,_1/ "TAAH

7— * * *
wv— '; YT;

„ _ÍÍÍÍ * ři * &%;ř
\

,

' [ _l—_\

]
Í

! '
_

1\
. Š

[\\ .
.:

\
_ Í

\\ _|
\ ,!

\\
'

\„JX- ' .

/

Eli
'wa .

/14
"!

d
3 .

I : rs
; „,*—222252533 \\

l
&* šššáásá=sz=ušššg.,„..„„e=ssee=:.€

, -_ 3;=;;;;;;;;;;;;:::2::

* :::::::ÉEĚÉÉĚ?ĚFFÉEEE :

\\! Ššsese

;
ĚŠŽŠŠŠHr—Anumwrmm2:?1==:::

\š\ \

„_ i i



Petra Krameerová

Od: Libuše Hálová

Odesláno: úterý 20. června 2023 14:42
Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Česká pošta - žádost o prodej částí pozemků v k. ú. Příbram

Pozemky p. č. 35, p. č. 988/5 vše v k. ú. Příbram — vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Požádali jste nás o vyjádření k žádosti společnosti Česká pošta, s. p. ve věci prodeje části pozemku p. č. 35 o výměře
cca 9 m2 a části pozemku p. č. 988/5 o výměře cca 2 m2 oba v k. ú. Příbram z důvodu narovnání majetkoprávního
vztahu. Stavby žadatele zasahují na pozemky v majetku města Příbram.

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe18, 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 20184
Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram

Předmětná pozemky, kterých se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 35 a p. č. 988/5 vše k. ú. Příbram — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Odboru investic a rozvoje města
Nemá námitek k prodeji předmětných částí pozemků p. č. 35 a p, č. 988/5 vše v k. ú. Příbram dle geometrického plánu
č. 6858—18/2023, Dojde tím k narovnání majetkoprávních vztahů. Pozemek a stavba bude mítjednoho majitele.
Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne

Libuše Hálová
referent Odboru investic a rozvoje města

T: 318 402 576
E: |ibuse.halova©gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram!

FB [ IG | YT | web

W

Faru
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová
Sent: Monday, May 15, 2023 4:22 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Síblikova©pribram.eu>
Subject: Česká pošta - žádost o prodej částí pozemků v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost České pošty, 5. p. o prodej části pozemků v k. ú. Příbram — viz žádost, kterou

Vám zasílám v příloze.

Prosím o vyjádření k žádosti.

_ 40 _



Petra Krameerová

Od: Kateřina Siblíková

Odesláno: pondělí 29. května 2023 13:24

Komu: Petra Kramperová
Předmět: RE: Česká pošta _ žádost o prodej částí pozemků v k. ú. Příbram

Vážená kolegyně,

na základě předložené žádosti České pošty, 5. p. 0.0 prodej části pozemků v k. ú. Příbram Vám sdělujeme:

» v místě, kde se nachází přístavba a schody k bočnímu vstupu evidujeme komunikaci IV. třídy a z hlediska

dopravního zájmu Odbor silničního hospodářství nemá námitek

S pozdravem

Ing. Kateřina Siblíková

administrativní pracovník Odboru silničního hospodářství
T: 318 402 526
E: katerina.siblikoangribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram I

FB | IG | YT | web

W

Fůra
MĚSTO PŘÍBRAM

Gn

From: Petra Kramperová <Petra.Kramperova©pribram.eu>
Sent: Monday, May 15, 2023 4:22 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Kateřina Siblíková <Katerína.Siinkova©pribram.eu>

Subject: Česká pošta — žádost o prodej částí pozemků v k. ú. Příbram

Vážené kolegyně,

Odbor správy majetku eviduje žádost České pošty, 5. p. o prodej části pozemků v k. ú. Příbram — viz žádost, kterou
Vám zasílám v příloze.

Prosím o vyjádření k žádosti.

Děkuji za spolupráci, s pozdravem

Bc. Petra Kramperová
vedoucí oddělení majetkoprávního
T: 318 402 529

E: Eetra.kramgeroangríbrameu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108, 261 19 Příbram |

a I & | H ! w_eb

'
,r' MĚSTO PŘÍBRAM ,Gn

_ 41 _



i

1
;

ZNALECKY POSUDEK

Č. 7021/23

0 ceně nemovitosti — dílu „a+b" a dílu „c" z pozemků par. č. 35 a par. č. 988/5 ost. plocha, ost.komunikace dle GP č. 6858—18/20 & určení částky za bezesmluvní užívání těchto dílů pozemků,
vše k. ú. Příbram, obec Příbram

&

. Objednatel znaleckého posudku: Městský úřad Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram

Účel znaleckého posudku: Stanovení obvyklé ceny podle platného cenového
předpisu a určení částky za bezesmluvní užívání

Dle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky MFCR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 337/2022 Sb., podle stavu ke dni 7.7.2023 znalecký
posudek vypracoval:

.\
Ing. František Slanina
Mládežnická 520
261 02 Příbram VII

telefon: 721 142 470
e-mail: frantisek.slanina©seznam.cz

Znalecký posudek obsahuje 9 stran textu včetně titulního listu. Objednatelí se předává ve dvou
vyhotoveních. Vyhotovení číslo:.

V Příbrami 12.7.2023

[
- 4.1 -



1. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

Vypracovat znalecký posudek o obvyklé ceně nemovitosti a určení částky za bezesmluvní užívání k

datu 7.7.2023

1.2. Účel znaleckého posudku
Právní úkon obj ednatele.

1.3. Prohlídka a zaměření

Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 7.7.2023 za přítomnosti pouze znalce.

' v 0

2. VYCET PODKLADU

,
2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- objednávka MěÚ Příbram č. OB1232283O ze dne 23.6.2023

- výpis z katastru nemovitostí LV č 10001 pro k. ú. Příbram

— geometrický plán č. 6858-18/2023
— informace a údaje sdělené zástupcem objednatele
- výměry a skutečností zjištěné při místním šetření

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Název předmětu ocenění : Pozemky dle GP

Adresa předmětu ocenění: Příbram

261 19 Příbram
LV: 10001

Kraj: Středočeský

_ Okres: Příbram

' Obec: Příbram

Katastrální území: Příbram

Počet obyvatel: 31 651

Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 576,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Nemovitost byly k datu ocenění zapsány v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro k. ú. Příbram,
obec Příbram a jako vlastník bylo uvedeno Město Příbram, Tyršova 108, 26119 Příbram I.

Celkový popis nemovité věci

Předmětem ocenění jsou díly „a+b“ 3 dílu „c" z pozemků par. č. 35 a par. č. 988/5 ost. plocha, ost.

komunikace dle GP č. 6858-18/20 a určení částky za bezesmluvní užívání těchto dílů pozemků,
vše k. ú. Příbram, obec Příbram. Pozemky se nachází v centru města Příbram, v těsné blízkosti

Nám. T. G. Masaryka v lokalitě Jiráskovy sady v ulici Tyršova & Gen. Tesaříka a navazují na

stavební pozemky par. č. 40/1 zast. plocha s objekty občanské vybavenosti č. p. 110 a par. č. 41

. 2 _

- 43 ,



zast. plocha s č. p. 179. Pozemky jsou bez trvalých porostů a jsou zastavěny částmi objektů č. p.

1 10 a 179. Ocenění je provedeno podle GP objednatele, který je součástí objednávky ocenění,

Oceňované díly pozemků jsou stavebními pozemky a jako takové jsou oceněny. V KN jsou

pozemky vedeny v kultuře ost. plocha, ost, komunikace.

Spolu s určením ceny je určení částky za bezesmluvní užívání těchto dílů

Město Příbram je okresním městem a má celkem 31 651 obyvatel. Ve městě je sídlo všech orgánů

samosprávy a některých orgánů státní správy s přenesenou působností. Město má nemocnicí na

úrovni kliniky, ve městčje sídlo Policie ČR, Městské policie. Vc mčstčjc několik bank,je zde sídlo

pracoviště katastrálního úřadu Město má dobré napojení na komunikace regionu i na nedalekou

dálnici D4 Praha-Strakonice.

3.2. Obsah
1. Pozemky
2. Určení částky za bezesmluvní užívání

4. POSUDEK

» 4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.,
č. 303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020

Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č.

53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb., č. 424/2021 Sb. a

č. 337/2022 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. Pi

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Poptávka nižší než 1 —0,01

nabídka

2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

Č nebo jednotka se spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná 11 0,00

území

4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00

5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Obec, jejíž některé katastrální území sousedí s obcí III 1,03

(oblastí) vyjmenovanou v tabulce č. 1 přílohy č. 2 (kromě Prahy a

Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05

služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní

_ 3 _

_ 47 _



(peněžní) služby, sponovní & kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých Věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu 11— = PG * P7 * Fg * Pc; * (1 + E P,) = 1,071

i=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT: PG * P7 * Pg * Pg * (1 + 2 P.) = 0,990
i=1

Index polohy: Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Budovy pro obchod a

administrativu

Název znaku č. P;

1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním ] 0,65

celku

2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Obchodní II 0,10

) centra
3. Poloha pozemku v obci: Střed obce — centrum obce 1 0,10

4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: 1 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí

5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí je 1 0,00

dostupná občanská vybavenost obce

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, VI 0,00

dobré parkovací možnosti

7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD = III 0,00

dobrá dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Nevýhodná pro 1 -0,03

účel užití realizované stavby

9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00

10. Nezaměstnanost: Průměmá nezaměstnanost 11 0,00

11. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez dalších vlivů. II 0,00

11

€ Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 Pi) = 0,761
i = 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy

č. 3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,815

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,753

. 4 _

, 45 '



1. Pozemky

Index trhu s nemovitostmi IT = 0,990 Index polohy pozemku Ip = 0,761

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku Č- Pi
]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00

2. Svažitost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % IV 0,00
včetně — ostatní orientace

3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00

4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a 1 0,00

ochranné pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00

6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P, = 1,000

i=1

, Celkový index 1 = IT * Io * Ip = 0,990 * 1,000 * 0,761 = 0,753

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků
'

„ v , Zákl. cena Upr. cenaZatrldem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 4 odst. 1 - stavební pozemek - zastavěná plocha a nádvoří, funkční celek

54 odst. 1 1 576; 0,753 1 186,73

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
© 4 odst. 1 zastavěná plocha a díly a+b 9 1 186,73 10 680,57

nádvoří par. č.

988/1

© 4 odst. ] zastavěná plocha 21 díl 0 2 1 186,73 2 373,46

; nádvoří
Stavební pozemky - celkem 11 13 054,03

Pozemky - zjištěná cena celkem = 13 054,03 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat
1. Pozemky 13 054,- Kč

'
Výsledná cena po zaokrouhlení dle & 50: 13 050; Kč

_ 5 _

- 46 -



l
1

* B. ZNALECKY POSUDEK — určená obvyklá cena
1

1 Oceňovací předpis:

Oceněníje provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,

č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb.„ č. 303/2013 Sb., č.

340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb. a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb. ve

znění vyhlášky č, 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č, 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb, a č. 457/2017 Sb., kterou se

| provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

1 , . .
; b! Obvykla cena nem0v1tost1:

Hodnocení a ocenění je provedeno dle zákona č. 151/1997 Sb. o oceňování majetku ve znění zákona č.

121/2000 Sb., č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.

303/2013 Sb., č. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb. a 228/2014 Sb., a č. 225/2017 Sb. a vyhlášky MF ČR č.

441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb. a č.

457/2017 Sb.,

.
52, odst. 1, 2 zákona č. 151/1997 Sb. 0 oceňování majetku a služeb:

(1) Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňování.

Obvyklou cenou se pro účely tohoto zákona rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného

popřípadě obdobného majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním

styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se považují všechny okolnosti, které mají vliv, avšak do její výše se

nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo

kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamít. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná

majetku nebo službě vyplívající z osobního vztahu k nim.

(2) Jiným způsobem oceňování stanoveným zákonem nebo na jeho základěje

a) nákladový způsob,

\ b) výnosový způsob,
1.
| c) porovnávací způsob, který vychází zporovnám' předmětu ocenění se stejným nebo obdobným
7 předmětem a cenou sjednanou při jeho prodeji; je jím též ocenění věcí odvozením zceny jiné funkčně

_- související věci
1

Í d) oceňování podle jmenovité hodnoty,

1 e) oceňování podle účetní hodnoty,

f) oceňování podle kurzové hodnoty,

g) oceňování sjednanou cenou,

; Zjištění obvyklé ceny nemovitosti je provedeno podle 5 2, odst. 1, 2 písm. c zákona č. 151/1997 Sb.,

1
o oceňování majetku a s1užeb, porovnávacím způsobem:

;
Porovnávací způsob vychází 2 porovnání předmětu ocenění se stejným nebo obdobným předmětem a

1 cenou sjednanou při jeho prodeji.

_ 6 _

_ 4,1 _



v

1! Ocenění gazemků dílů „3+b" 3 dílu „c', dle GP
č. 6858-18/2023

Předmětem ocenění jsou části pozemkové parcely par. č. 35 a par. č. 988/5 051. komunikace - dílu

„a+b" a dílu „c“ dle GP č. 6858-18/2023. vše k. ú. Příbram obec Příbram. Pozemky se nachází v

centru města Příbram, v těsné blízkosti Nám. T. G. Masaryka v lokalitě Jiráskovy sady v ulici

Tyršova a Gen. Tesaříka a navazují na stavební pozemky par. č. 40/1 zast. plocha s objekty

občanské vybavenosti č. p„ 110 a par. č. 41 zast. plocha s č. p. 179. Pozemky jsou bez trvalých

porostů a jsou zastavěny částmi objektů č. p. 110 179.. Ocenění je provedeno podle GP objednatele,

který je součástí objednávky ocenění. Oceňované díly pozemků jsou stavebními pozemky
a jako

takové jsou oceněny. V KN je pozemek par. č. 988/5 veden v
kultuře ost. plocha, ost. komunikace.

Informace o obvyklých cenách nemovitostí v regionu města Příbram a jeho širším okolí,

které mají přibližně obdobné využití a polohu. Oceňovaná nemovitost se svými
vlastnostmi vymyká

nemovitostem obchodovaným na standardním trhu nemovitostí. Její obvyklá cena bude určena

porovnávacím způsobem, i když každá nemovitost je svým umístěním a vlastnostmi jedinečná a

bude tak určena kvalifikovaným odborným odhadem podle obdobných cen nemovitostí

& obchodovaných v době ocenění nemovitosti a mají podpůrný význam. Pozemky
se nachází uvnitř

zástavby centra města. Výjimečnáje jejich velikost s umístění.

Příbram, Háje, louka 1.504 ml, 3250,- Kč/mz, Příbram, Vysoká Pec, louka 990 m2, 3.750,-

Kč/mz, Příbram, Jesenice, 1ouka 1.206 m2 ,4.1005,- Kč/m2 , Podlesí, louka 905 m2, 3.53o,- Kč/mz.

! S ohledem na výše uvedené, určená cena stavebního pozemku je cena stanovena

; odbomým odhadem na 1.600; Kč/m2 & to především s ohledem na výrazně omezené a jednoznačně

I dané jejich využití. Pozemky jsou zastavěny částmi staveb občanské vybavenosti č. p. 110 a č. p.

179, které přesahují částmi staveb hranice stavebních pozemků.
Nestandardní je především ijejich

velmi malá výměra, a proto odhadnutá cena je posunuta výrazně pod cenu standardně

obchodovaných stavebních pozemků.

Převodem vlastnického práva kpozemkům dojde kuspořádání vlastnických a užívacích

práv. Oceňované díly „a+b“ budou následně sloučeny
do par. č 40/1 zast. plocha a díl „a“ do par.

č. 41 zast. plocha, jejichž součástí jsou objekty občanské vybavenosti
č. p. 110 a č. p. 179.

REKAPITULACE 1:

1) Ocenění — určená cena nemovitosti:

i Díly „a+b" par. č. 35 ost. komunikace 9 m2 * 1.600,- Kč/m2 : 14.400,- Kč

! Díl „ď par. č. 988/5 ost. komunikace 2 m2 * 1.600; Kč/m2 : 3.200; Kč

Nemovitosti celkem: 17.600; Kč

(slovy: sedmnácttisícšestset Kč)

Určená obvyklá cena nemovitosti je včetně DPH.

_ 7 .

_13 _



_

2! Určení částky za bezesmluvní užívání dílů „a+b" a dílu „ď, dle GP č. 6858-18/2023:

Informace o obvyklých cenách za bezesmluvní užívání nemovitostí v regionu města Příbram a jeho

širším okolí„ které mají přibližně obdobné využití a polohu jsou převzaty zserveru s reality a

databáze znalce..

Oceňnvaná nemovitost se svými vlastnostmi nevymyká nemovitostem obchodovaným na

standardním trhu nemovitostí. Její obvyklá cena bude určena porovnávacím způsobem, i když každá

nemovitost je svým umístěním a vlastnostmi jedinečná a bude tak určena kvalifikovaným odborným

odhadem podle obdobných cen za užívání nemovitostí obchodovaných v době ocenění nemovitosti

a mají podgůmý význam. Pozemky se nachází uvnitř zástavby centra města. Nestandardní je

především jejich velmi malá výměra, a proto odhadnutá cena je posunuta pod vyší cenu standardně

obchodovaných stavebních pozemků.

S ohledem na uvedené lze pro porovnání užít v omezené míře s ohledem na obecné ceny

nájmů v podobných lokalitách, velkmy přibližném užití v rozmezí 10 — 80,- Kč/mZ/měs. S ohledem

. na polohu pozemků v centm města, veřejném prostranství, jejích výměru, určují obvyklou cenu na

40,- Kč/mzlměs.

tj. - díly a+b“, 9 m2 * 4o,- Kč/an/měs.: 360,- Kč/měs.,

. díl ,“,c 2 m2 * 4o,- Kč/mz/měs.= 80,— Kč/měs.

REKAPITULACE 2:

1! Ocenění - určená cena za bezesmluvní užívání dílů Qozemků:

Díly „a+b" par. č. 35 ost. komunikace 360,- Kč/měs.

Díl„c" par. č. 988/5 ost. komunikace 80; Kč/měs.

Celkem cena za bezesmluvní užívání dílů pozemků 440,- Kč/měs.

(slovy: čtařistačtyřicet Kč/měs).

_ 3 _

_ 4 =? _



W.;
'.

C. Znalecká doložka

!
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, dne

12. dubna 1990, č.j.Spr.732/89 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Znalec tímto dle ustanovení 5 1273 občanského soudního řádu prohlašuje, že si je vědom následků

vědomě nepravdivého znaleckého posudku.
»'

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 7021/23 znaleckého deníku.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem č. 70021/23.

V Příbrami, 12.7.2023

/,_
A ." “ V \

. GMW“ SLA \

/ \ -_ "7“ .- v \
" r 133_3543, \
! i:; \
\. **"-+;Í

* (3
\'irr ť=" -: ,'

\\ iw, „ $.;

/ Ing. František Slanina

„ ,(j/ Mládežnická 520

\ ď/„ 261 02 Příbram VII

_ g _

- „10 ._



U

©,

Datová zpráva

Česká pošta

Ceska posta. s p. „ ..
Palmckých vězňů 909/4 Mesta Pnbram
Plahal Bc. Petra Kramperová

Odbor správy majetku

W Vedoucí oddělení majetkoprávníhoská pošta, s.p.
.Pc JZ- Tým/Z Tyrsova 108

| . H M'k š á ..3312221 135% 26101 Pnbramr
370 31 České Budějovice 1D datové schránky: ZebbrquID daíové schránky: kr7udvy

Váš dopis značky ! zn dne Naše značka Vyřizuje I hh'on Mlslo udcsllnl I dne

.
ČJ: ČP/48969/2023/INVSPS/02 \ Ing Hana Mikcšová/73361 1358 České Budějovice

1
; HD: 512690/2023/ČP mikcsova.hana©cposl.cz 11. srpna 2023

„ Vyjádření ke znaleckému posudku

Vážená paní vedoucí,

sdělujeme Vám, že se Znaleckým posudkem č. 7021/23 zpracovaným lng. Františkem Slaninou dne 12.7.2023 souhlasíme.

Ovšem v souladu s vnitřními směrnicemi České pošty. s.p. žádáme mnovem' kupní ceny částí pozemků parc.č. 35
& parc.č. 988/5 v k.ú. Příbram dle geometrického plánu č. 6858-18/2023 ve výši ceny zjištěné dle zákona č. 151/1997 Sb.,
o oceňování majetku a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů tj. za celkovou kupní cenu 13.050,v- Kč,
viz znalecký posudek č. 7021/23 zpracovaný Ing. Františkem Slaninou dne 12.7.2023.

Náklady na zpracování znaleckého posudku č. 7021/23 Česká pošta, s.p. uhradí společně s úhradou kupní ceny na základě
uzavřené kupní smlouvy.

V případě potřeby prosím kontaktujte Mgr. Jana Pícku, vedoucího týmu nájemní smlouvy SPS JZ - Tým/2, na tel. č. 954
400 518 nebo e—mailu: picka.jan©cpost.cz.

Plú- Jmupc

".sz
M2915

S pozdravem

E7I '

Mgr. Jan Pícka

vedoucí týmu

tým nájemní smlouvy SPS JZ - Tým/Z

specializovaný útvar investice pro SPS
Česká pošta, s.p.
-podepsána elektronicky-

Ceská posta, sp., se smlem kulma ICQ 47114983 (. ú.:133406370/0300
Pomlckv'ch vězňů 909/4 www.teskaposua DIC: (220114983 ID datové schránky. kr7cdry
225 99 Prahu 1

zlpslný v 00chonn1mnel$tllku “ Měslskthn toudu v Praze. snisovi Inlcki A 7565

„, „M _


